
Bur n. 31 del 08/03/2024

(Codice interno: 524662)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Provvedimento prot. n. 4736 del 23 febbraio 2024

Pista ciclo-pedonale lungo Via Nazionale (S.R. 53), 1' stralcio, PNRR M5C2I2.1. Pagamento diretto ai sensi dell'art. 42
del D.P.R. n. 327/2001.

Il Responsabile del procedimento

VISTA "omissis" la Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 17/01/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo-esecutivo dei lavori in oggetto e dichiarata la pubblica utilità dell'opera stessa;

PRESO ATTO della documentazione depositata dalle ditte, per il riconoscimento dell'indennità aggiuntiva ai sensi dell'articolo
42 comma 2 del D.P.R. n. 327/2001;

ACCERTATA la regolarità della documentazione sopra esibita, a fronte di quanto richiesto da codesta Autorità espropriante,
attestante le circostanze di diritto delle ditte richiedenti;

VERIFICATO come da immissione in possesso del 14/06/2023, i terreni ricadono nella Regione Agraria n. 4 della provincia di
Treviso, e che i tipi di coltura praticata sono seminativo (8,50 euro/mq) ed orto (11,00 euro/mq) "omissis"

DISPONE

ai sensi e per gli effetti dell'articolo 42 del D.P.R. n. 327/2001, il pagamento delle somme come sottoelencate, a titolo di
indennità aggiuntiva per l'abbandono dei fondi agricoli: U.N. 2. POZZEBON BRUNO "omissis" Catasto Terreni Comune di
Vedelago. Foglio 37 particella 349, superficie di esproprio mq. 946, indennità aggiuntiva euro 8.041,00 - Foglio 37 particella
352, superficie di esproprio mq. 28, indennità aggiuntiva euro 238,00. Totale indennità aggiuntiva totale euro 8.279,00. U.N. 3.
POZZEBON BRUNO "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 359, superficie di esproprio mq.
871. Indennità aggiuntiva euro 7.403,50. U.N. 4. ROSSI SONIA "omissis", SARRI REMO "omissis" Catasto Terreni Comune
di Vedelago. Foglio 37 particella 361, superficie di esproprio mq. 842. Indennità aggiuntiva euro 9.262,00. U.N. 5. ROSSI
SONIA "omissis" Catasto Terreni Comune di Vedelago. Foglio 37 particella 363, superficie di esproprio mq. 515. Indennità
aggiuntiva euro 5.665,00. "omissis"

Il Responsabile del procedimento arch. Gherardi Alberto


	2gfmkv55txwyng45xyyzxj45.html

